
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017 
- 1 - 

 

 
 
Masarykova univerzita, Filozofická fakulta   DORUČENO ELEKTRONICKY 
Arna Nováka 1/1  
602 00 Brno  

  

  

 

          Brno  

   

Vážená paní, vážený pane, 

Filozofická fakulta Masarykovy univerzity se sídlem Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, IČ 00216224, (dále jen 
"zadavatel") si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka 
zahraničních periodik pro FF MU 2017 (dále také jen „veřejná zakázka“ nebo „zakázka“). 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“), nezadávanou postupem podle zákona. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zahraničních periodik pro Filozofickou fakultu Masarykovy univerzity za 
zadavatelem specifikovaných technických a obchodních podmínek.  

Místem plnění je Filozofická fakulta MU, Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno. 

Lhůta plnění: periodika budou dodávána na adresu Ústřední knihovny Filozofické fakulty bezodkladně přímo od 
zahraničních vydavatelů. 

V zadávací dokumentaci jsou dále ostatní požadavky a podmínky.  

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Nabídku je nutné podat nejpozději 21. 11. 2016, do 15.00 hodin na podatelnu Filozofické fakulty Masarykovy 
univerzity, Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, nebo elektronicky na https://zakazky.muni.cz/. Kontaktní osoba Mgr. 
Rostislav Gnida, tel. 549 49 3429, gnida@phil.muni.cz. 
 
 
S pozdravem 
 
 
  -----------------------------------------------------------  
       prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 
       děkan Filozofické fakulty MU 
příloha 

zadávací dokumentace 
 

 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017 
- 2 - 

 

 
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Sídlo: Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 
IČ: 00216224 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017 
- 3 - 

 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

název:    Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
právní forma zadavatele:  veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním 
    rejstříku 
sídlo:     Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 
IČ:    00216224 
DIČ:     CZ00216224 
jednající/zástupce:   prof. PhDr. Milan Pol, CSc., děkan Filozofické fakulty MU 
adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.muni.cz 
kontaktní osoby ve věcech VZ:  Mgr. Rostislav Gnida, manažer veřejných zakázek    
tel:    +420 549 49 3429 
email:    gnida@phil.muni.cz, 

 

2. PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky (dále jen 
„zadávací dokumentace“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

Zadavatel upozorňuje, že tato veřejná zakázka není zadávaná postupem podle zákona.  

Elektronický nástroj E-ZAK 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných 
zakázek Masarykovy univerzity (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného na https://zakazky.muni.cz. 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu výběrového řízení jinak.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 
dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení 
písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK 
adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje 
E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní 
údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své 
kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.   

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání elektronického 
podpisu jsou dostupné na: 

mailto:gnida@phil.muni.cz
https://zakazky.muni.cz/


 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017 
- 4 - 

 

 
 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK poskytne rovněž 
kontaktní osoba zadavatele. 

Podáním nabídky do tohoto výběrového řízení uchazeč plně a bez výhrad akceptuje zadávací podmínky včetně 
případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Zadavatel předpokládá, že uchazeč před podáním 
nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a že se 
jimi bude řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud jeho 
nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek 
vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

Cílem tohoto výběrového řízení je zadání veřejné zakázky uchazeči s nejvhodnější nabídkou. Veřejná zakázka je 
zadána uzavřením smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky (dále také jen „smlouva“) s vybraným 
uchazečem. Výběrové řízení bude ukončeno buď zadáním veřejné zakázky, nebo rozhodnutím zadavatele o 
zrušení výběrového řízení k veřejné zakázce. 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je povinnost dodavatele zajistit v roce 2017 odběrateli zahraniční periodika, 
operativně vyřizovat reklamace, aktivovat online formy předplácených titulů, které jsou včetně rozsahu definovány 
v seznamu předplácených periodik v obchodních podmínkách v příloze A zadávací dokumentace.  

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na předmět veřejné zakázky stanovené 
objektivně a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění zamýšlený zadavatelem. 
 
Technické podmínky jsou promítnuty do obchodních podmínek (příloha A zadávací dokumentace) a jsou 
podrobně popsány v příloze 1 obchodních podmínek zadávací dokumentace. 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Plnění veřejné zakázky je požadováno za obchodních podmínek (včetně platebních podmínek) specifikovaných 
v předloze návrhu smlouvy obsažené v příloze A zadávacích podmínek. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče 
závazné a nemohou být žádným způsobem měněny či doplňovány.  
 
V návrhu smlouvy uchazeč vyplní požadované informace a takto vzniklý dokument podepíše. 
 
Nabídková cena bude ve smlouvě stanovena absolutní částkou v české měně takto: 

− nabídková cena bez DPH, 
− výše DPH, 
− nabídková cena včetně DPH. 

Neplátci DPH uvedou celkovou cenu bez DPH i s DPH ve stejné výši společně s informací, že nejsou plátci DPH. 
 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017 
- 5 - 

 

 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci plnění, včetně všech nákladů 
souvisejících. 
 
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. Překročení nabídkové ceny není možné. 

6. DODATEČNÉ INFORMACE  

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám písemně 
prostřednictvím elektronického systému zadávání veřejných zakázek E-ZAK. Na základě žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytne uchazeči prostřednictvím elektronického systému E-ZAK 
odpověď na žádost o dodatečné informace. Tuto odpověď na žádost o dodatečné informace včetně přesného 
znění žádosti poskytne zadavatel (bez identifikace tazatele) i všem osloveným dodavatelům. Současně budou 
tyto dodatečné informace zadavatelem zveřejněny s využitím elektronického systému E-ZAK. Zadavatel může 
poskytnout uchazečům prostřednictvím E-ZAK dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 
předchozí žádosti. 

7. MÍSTO REALIZACE ZAKÁZKY A LHŮTA PLNĚNÍ 

Místem plnění je Filozofická fakulta MU, Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno. 

Periodika budou dodávána na adresu Ústřední knihovny Filozofické fakulty bezodkladně přímo od zahraničních 
vydavatelů. 

8. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Nejsou požadovány. 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy vč. všech požadovaných příloh podepsaný osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče. Součástí nabídky jsou rovněž další dokumenty požadované touto zadávací dokumentací. 
 
Nabídka může být podána v listinné podobě, nebo elektronicky. 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč nabídku podávanou elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK opatřil elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat za uchazeče. 
 
Forma nabídky 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné formě (v listinné, nebo elektronické podobě) v českém 
nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém jazyce musí být opatřeny úředním 
překladem do českého jazyka; tato podmínka se netýká slovenského jazyka. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v případě, že bude podávat nabídku v listinné podobě, vložil nabídku do 
obálky, která bude zabezpečena proti manipulaci a  byla označena 

− adresou (sídlem) uchazeče a  



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017 
- 6 - 

 

 
 

− nápisem NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NABÍDKA  
Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017. 

 
Obsah a členění nabídky 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka, resp. návrh smlouvy byl uvozen krycím listem nabídky zpracovaným 
uchazečem podle předlohy uvedené v příloze A zadávací dokumentace.  

Zadavatel doporučuje členit nabídku následujícím způsobem: 
− krycí list nabídky – dle předlohy v příloze A 
− návrh smlouvy – dle předlohy v příloze A 
− příloha 1 návrhu smlouvy (specifikace předmětu plnění s položkovým rozpočtem) 

10. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu tří měsíců; tato lhůta začne běžet dnem následujícím po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek.  

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK NABÍDKAMI 

Nabídku je nutné podat nejpozději 21. 11. 2016, do 15.00 hodin na podatelnu Filozofické fakulty Masarykovy 
univerzity, Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, nebo elektronicky na https://zakazky.muni.cz/. Kontaktní osoba 
Mgr. Rostislav Gnida, tel. 549 49 3429, gnida@phil.muni.cz. 

12. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumá podané nabídky. Nabídky budou otevřeny, poté bude 
provedeno jejich hodnocení a pouze první nabídka v pořadí bude posouzena z hlediska prokázání splnění 
zadávacích podmínek. Teprve pokud by první nabídka v pořadí byla vyřazena, zadavatel posoudí druhou a příp. 
další nabídky.  O průběhu přezkumu nabídek bude zpracována zpráva o posouzení a hodnocení nabídek. 
 
Hodnocení bude provedeno podle následujícího hodnotícího kritéria: nejnižší nabídková cena bez DPH. Pořadí 
nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka v pořadí bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

13. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy. Za důvod, pro který nelze na 
zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, bude považována mj. absence nabídek s nabídkovou 
cenou umožňující zadavateli nepřekročit finanční limit pro danou veřejnou zakázku. 

14. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zájemcům, kteří nebyli zadavatelem přímo vyzvání k předložení nabídky, poskytne zadavatel zadávací 
dokumentaci včetně všech příloh elektronicky na svých webových stránkách https://zakazky.muni.cz. 

https://zakazky.muni.cz/


 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017 
- 7 - 

 

 
 

15. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

příloha A obchodní podmínky  
− krycí list nabídky 
− návrh smlouvy a příloha 1 (technická specifikace a položkový rozpočet) 


	1.  Identifikační údaje zadavatele
	2. Preambule
	3. předmět veřejné zakázky
	4. Technické podmínky
	5. Obchodní podmínky
	6. Dodatečné informace
	7. MÍSTO REALIZACE ZAKÁZKY A LHŮTA PLNĚNÍ
	8. Kvalifikační předpoklady
	9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
	Forma nabídky
	Obsah a členění nabídky
	10. Zadávací lhůta
	11. Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek nabídkami
	12. Výběr nejvhodnější nabídky
	13. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
	14. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	15. Seznam příloh zadávací dokumentace

		2016-11-10T17:48:10+0100
	prof. PhDr. Milan Pol, CSc.




